
,‹ o 3 
- 	pg> 

• o • 
• , 

• 

ing. Agr. Ju 

gacultad de 
Universidad 

o CONRENJ 
NO 

as Agrepecuarial,  
ional de Cordal.), 

¿Gr  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune(cgro.unc.edu.ar  

UNC 

  

'1* FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0046704/2018  

VISTO 
La presentación realizada por los consejeros estudiantiles de la agrupación 

Franja Morada, por la cual solicita autorizar y declarar de interés institucional el 
"Segundo Congreso Mundial de Alfalfa", que se desarrollara en la ciudad de Córdoba 
del 11 al 14 de noviembre del corriente año. 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta la importancia que la temática que se desarrolla en el 
congreso es de implicancia en la formación del futuro profesional. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar y declarar de interés institucional el "Segundo 
Congreso Mundial de Alfalfa", que se desarrollara en la ciudad de Córdoba del 11 al 
14 de noviembre del corriente año. 

El Congreso cuenta con el siguiente programa de actividades: 
Día 1 (domingo 11 de noviembre): Inscripciones. 
Día 2 (lunes 12 de noviembre): Mañana: Ceremonia de Apertura y Sesión I 

Tarde: Sesiones II,  III  y IV 
Día 3 (martes 13 de noviembre): Mañana: Sesiones V y VI Tarde: Sesiones VII 

y VIII Noche: Cena-Show 
Día 4 (miércoles 14 de noviembre): Recorrida de Campo 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al 
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la secretaría de asuntos 
académicos, asuntos estudiantiles, general de coordinación y planeamiento. Cumplido, 
archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIE BRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Pf/ 
I  rig.  Agr. (DO E„ H EL RAMPOLDI 

Secretario eneral 
Facultad de Ciencias Agropecuarias 

RESOL UCION N°: 718 
E D / 

,,,L„„r Reforma 
19:8 2o:8 


	Page 1

